
Schützenkönig

Zweitbester 

Teiler 

1. HABERSAAT, Uwe 73,6 12,4  Teiler 

2. JAUMANN, Wolfgang 34,9 18,5  Teiler 

3. HERTLE-WAGNER, Petra 158,0 22,1  Teiler 

4. LAUSENMEYER, Richard 23,5 23,4  Teiler 

5. WAGNER, Tina 30,2 26,2  Teiler 

6. BOSCH, Wolfgang 70,9 26,4  Teiler 

7. HÖNLE, Julian 62,5 26,8  Teiler 

8. EICHBERGER, Bastian 90,5 28,6  Teiler 

9. MAYER, Cornelia 61,1 32,6  Teiler 

10. MAYER, Michael 37,5 34,1  Teiler 

11. ZIMMERMAN, Anna 39,9 36,6  Teiler 

12. JAUMANN, Gerhard 67,4 47,5  Teiler 

13. KERLE, Ursula 58,6 50,0  Teiler 

14. MAYER, Irmgard 157,8 53,0  Teiler 

15. SEEFRIED, Herbert 62,4 55,7  Teiler 

16. MESSERER, Martina 160,8 57,0  Teiler 

17. MICHL, Paul 166,2 62,9  Teiler 

18. ALTENBURGER, Klaus 82,8 68,0  Teiler 

19. BAUMANN, Martin 75,5 74,3  Teiler 

20. KERLE, Jochen 121,2 83,8  Teiler 

21. BUSER, Georg 430,8 84,8  Teiler 

22. MÜLLER, Johannes 132,0 89,6  Teiler 

23. EICHBERGER, Hildegard 199,9 96,7  Teiler 

24. EICHBERGER, Hermann 130,0 97,4  Teiler 

25. MICHL, Florian 106,4 100,5  Teiler 

26. JAUMANN, Georg 224,2 103,0  Teiler 

27. JAUMANN, Barbara 350,0 119,8  Teiler 
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Schützenkönig

Zweitbester 

Teiler 

28. TURBA, Tobias 142,3 128,0  Teiler 

29. KIENLE, Martin 265,2 139,0  Teiler 

30. WAGNER, Paul 1019,8 142,2  Teiler 

31. STEMPFLE, Josef 195,0 144,1  Teiler 

32. WAGNER, Rita 170,1 156,2  Teiler 

33. KIENLE, Michaela 179,0 161,7  Teiler 

34. MÜLLER, Karl 358,3 178,3  Teiler 

35. OSTERMEIER, Peter 266,5 203,1  Teiler 

36. MOSER, Andrea 396,9 210,6  Teiler 

37. OSTERMEIER, Michael 298,6 286,2  Teiler 

38. BOSCH, Reinhold 320,0 286,2  Teiler 

39. EICHBERGER, Nikolas 433,6 362,0  Teiler 

Jugendkönig

1. ALTENBURGER, Benedikt 9,2  Teiler 

2. MERZ, Alina 26,0  Teiler 

3. MERZ, Christoph 27,4  Teiler 

4. STRAUB, Franziska 32,0  Teiler 

5. LAUSENMEYER, Sandra 42,7  Teiler 

6. HERTLE, Paul 117,2  Teiler 

7. LAUSENMEYER, Annika 124,9  Teiler 

8. MESSERER, Amelie 215,6  Teiler 

9. KIENLE, Leonie 240,4  Teiler 

10. JAUMANN, Lukas 302,8  Teiler 

11. JAUMANN, Jasmin 418,2  Teiler 
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Wanderpokal

1. BOSCH, Wolfgang 17,0  Teiler 

2. KERLE, Ursula 29,6  Teiler 

3. HERTLE-WAGNER, Petra 37,5  Teiler 

4. WAGNER, Tina 61,6  Teiler 

5. ZIMMERMAN, Anna 66,5  Teiler 

6. HÖNLE, Julian 68,1  Teiler 

7. MÜLLER, Johannes 96,4  Teiler 

8. MICHL, Florian 102,8  Teiler 

9. TURBA, Tobias 149,0  Teiler 

10. JAUMANN, Gerhard 153,8  Teiler 

11. BAUMANN, Martin 154,5  Teiler 

12. EICHBERGER, Bastian 155,5  Teiler 

13. STEMPFLE, Josef 160,3  Teiler 

14. EICHBERGER, Hermann 175,6  Teiler 

15. JAUMANN, Georg 194,5  Teiler 

16. MAYER, Cornelia 194,6  Teiler 

17. JAUMANN, Wolfgang 198,0  Teiler 

18. LAUSENMEYER, Richard 220,3  Teiler 

19. BOSCH, Reinhold 226,7  Teiler 

20. KERLE, Jochen 254,8  Teiler 

21. MAYER, Michael 280,0  Teiler 

22. MAYER, Irmgard 290,6  Teiler 

23. SEEFRIED, Herbert 313,1  Teiler 

24. EICHBERGER, Hildegard 372,0  Teiler 

25. HABERSAAT, Uwe 374,3  Teiler 

26. KIENLE, Michaela 384,0  Teiler 

27. KIENLE, Martin 386,0  Teiler 
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Wanderpokal

28. WAGNER, Rita 409,3  Teiler 

29. ALTENBURGER, Klaus 433,8  Teiler 

30. MICHL, Paul 534,1  Teiler 

31. BUSER, Georg 568,2  Teiler 

Jugendwanderpokal

1. STRAUB, Franziska 83,8  Teiler 

2. HERTLE, Paul 102,9  Teiler 

3. KIENLE, Leonie 104,1  Teiler 

4. MERZ, Christoph 125,4  Teiler 

5. LAUSENMEYER, Sandra 196,0  Teiler 

6. MERZ, Alina 205,0  Teiler 

7. LAUSENMEYER, Annika 205,2  Teiler 

8. ALTENBURGER, Benedikt 227,0  Teiler 

9. MESSERER, Amelie 243,4  Teiler 

Damenscheibe

     5er Serie          Glücksscheibe

1. KIENLE, Michaela 37 52 89 Punkte 

2. EICHBERGER, Hildegard 34 46 80 Punkte 

3. HERTLE-WAGNER, Petra 34 44 78 Punkte 

4. JAUMANN, Barbara 39 38 77 Punkte 

5. MOSER, Andrea 29 34 63 Punkte 

6. MESSERER, Martina 23 22 45 Punkte 

7. MAYER, Irmgard 35 0 35  Ringe 
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Blattlwertung

Bester Teiler Zweitbester 

Teiler 

Drittbester 

Teiler 

1. LAUSENMEYER, Richard 23,4 23,5 35,7 82,6  Teiler 

2. WAGNER, Tina 26,2 30,2 32,6 89,0  Teiler 

3. JAUMANN, Wolfgang 18,5 34,9 45,9 99,3  Teiler 

4. MAYER, Michael 34,1 37,5 43,4 115,0  Teiler 

5. ZIMMERMAN, Anna 36,6 39,9 46,0 122,5  Teiler 

6. ALTENBURGER, Benedikt 9,2 55,9 58,0 123,1  Teiler 

7. MERZ, Christoph 27,4 40,0 62,0 129,4  Teiler 

8. HÖNLE, Julian 26,8 62,5 71,7 161,0  Teiler 

9. HABERSAAT, Uwe 12,4 73,6 76,1 162,1  Teiler 

10. MAYER, Cornelia 32,6 61,1 69,3 163,0  Teiler 

11. STRAUB, Franziska 32,0 64,4 69,8 166,2  Teiler 

12. KERLE, Ursula 50,0 58,6 59,3 167,9  Teiler 

13. SEEFRIED, Herbert 55,7 62,4 67,2 185,3  Teiler 

14. BOSCH, Wolfgang 26,4 70,9 103,5 200,8  Teiler 

15. JAUMANN, Gerhard 47,5 67,4 106,3 221,2  Teiler 

16. MERZ, Alina 26,0 98,0 101,9 225,9  Teiler 

17. EICHBERGER, Bastian 28,6 90,5 113,8 232,9  Teiler 

18. BAUMANN, Martin 74,3 75,5 89,3 239,1  Teiler 

19. ALTENBURGER, Klaus 68,0 82,8 88,7 239,5  Teiler 

20. KERLE, Jochen 83,8 121,2 123,5 328,5  Teiler 

21. HERTLE-WAGNER, Petra 22,1 158,0 171,6 351,7  Teiler 

22. MICHL, Florian 100,5 106,4 147,8 354,7  Teiler 

23. MÜLLER, Johannes 89,6 132,0 142,0 363,6  Teiler 

24. HERTLE, Paul 117,2 121,0 127,5 365,7  Teiler 

25. EICHBERGER, Hermann 97,4 130,0 151,7 379,1  Teiler 

26. MESSERER, Martina 57,0 160,8 173,6 391,4  Teiler 

27. MICHL, Paul 62,9 166,2 184,3 413,4  Teiler 
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Blattlwertung

Bester Teiler Zweitbester 

Teiler 

Drittbester 

Teiler 

28. TURBA, Tobias 128,0 142,3 146,4 416,7  Teiler 

29. LAUSENMEYER, Sandra 42,7 183,0 196,7 422,4  Teiler 

30. LAUSENMEYER, Annika 124,9 140,4 168,4 433,7  Teiler 

31. MAYER, Irmgard 53,0 157,8 226,4 437,2  Teiler 

32. EICHBERGER, Hildegard 96,7 199,9 200,0 496,6  Teiler 

33. JAUMANN, Georg 103,0 224,2 262,5 589,7  Teiler 

34. KIENLE, Michaela 161,7 179,0 253,3 594,0  Teiler 

35. STEMPFLE, Josef 144,1 195,0 289,3 628,4  Teiler 

36. KIENLE, Martin 139,0 265,2 269,4 673,6  Teiler 

37. WAGNER, Rita 156,2 170,1 375,2 701,5  Teiler 

38. OSTERMEIER, Peter 203,1 266,5 331,6 801,2  Teiler 

39. JAUMANN, Barbara 119,8 350,0 472,0 941,8  Teiler 

40. BOSCH, Reinhold 286,2 320,0 345,3 951,5  Teiler 

41. OSTERMEIER, Michael 286,2 298,6 386,9 971,7  Teiler 

42. MÜLLER, Karl 178,3 358,3 452,6 989,2  Teiler 

43. KIENLE, Leonie 240,4 379,5 431,3 1051,2  Teiler 

44. BUSER, Georg 84,8 430,8 541,1 1056,7  Teiler 

45. MOSER, Andrea 210,6 396,9 480,4 1087,9  Teiler 

46. EICHBERGER, Nikolas 362,0 433,6 446,0 1241,6  Teiler 

47. JAUMANN, Lukas 302,8 466,3 591,1 1360,2  Teiler 

48. MESSERER, Amelie 215,6 474,4 928,3 1618,3  Teiler 

49. JAUMANN, Jasmin 418,2 713,4 842,8 1974,4  Teiler 

50. WAGNER, Paul 142,2 1019,8 1173,1 2335,1  Teiler 
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Aufgelegt ab 60J.

1. 

Serie 

1. Serie 

(Bester 

Teiler) 

2. 

Serie 

2. Serie 

(Bester 

Teiler) 

3. 

Serie 

3. Serie 

(Bester 

Teiler) 

4. 

Serie 

4. Serie 

(Bester 

Teiler) 

5. 

Serie 

5. Serie 

(Bester 

Teiler) 

6. 

Serie 

6. Serie 

(Bester 

Teiler) 

7. 

Serie 

7. Serie 

(Bester 

Teiler) 

DSB-

Berechnung 

1. SEEFRIED, 
Herbert

289 17,0 289 8,7 294 77,5 291 9,9 291 55,7 300R - 
291R 

+ 9,9T 
= 

18,9P 

18,9 
 Punkte 

2. TURBA, 
Rudolf

293 39,2 291 31,0 298 41,1 294 29,2 293 52,0 293 34,8 291 14,3 300R - 
291R 

+ 
14,3T 

= 
23,3P 

23,3 
 Punkte 

3. WAGNER, 
Paul

275 19,3 280 21,2 300R - 
280R 

+ 
21,2T 

= 
41,2P 

41,2 
 Punkte 

4. MAYER, Franz 287 28,2 286 31,9 288 47,0 300R - 
287R 

+ 
28,2T 

= 
41,2P 

41,2 
 Punkte 

5. WAGNER, 
Rita

289 36,6 287 51,8 280 87,3 288 49,0 289 45,2 300R - 
289R 

+ 
36,6T 

= 
47,6P 

47,6 
 Punkte 

6. PETER, 
Wolfgang

284 39,1 285 92,0 300R - 
284R 

+ 
39,1T 

= 
55,1P 

55,1 
 Punkte 

7. EICHBERGER, 
Hermann

209 303,4 226 56,8 300R - 
226R 

+ 
56,8T 

= 
130,8P 

130,8 
 Punkte 

8. BUSER, 
Georg

252 151,9 300R - 
252R 

+ 
151,9T 

= 
199,9P 

199,9 
 Punkte 

Lichtgewehr bis 10J.

1. STEINHEBER, Jan 36,1  Teiler 

2. MESSERER, Marie 104,6  Teiler 

3. JAUMANN, Felix 197,1  Teiler 

4. HERTLE, Max 235,5  Teiler 
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